

Aanbesteding: EUA Partner in Eventtechniek
Aanbestedende Dienst: Campus Deltion College
Referentie: -

Toelichting:

Behorende bij en integraal onderdeel uitmakend van de Europese Aanbesteding Partner in Eventtechniek van het Deltion College is deze geanonimiseerde (tweede) Nota van inlichtingen opgesteld. De binnengekomen vragen zijn letterlijk overgenomen.

Deze (tweede) Nota van inlichtingen bevat de volgende bijlage:
- nvi2 Bijlage - Afbeeldingen bij Nota van Inlichtingen 2.pdf

De eerder gepubliceerde vragen zijn niet in deze (tweede) Nota van inlichtingen opgenomen. De nummering loopt echter wel door vanuit de eerste Nota van inlichting. In de beantwoording wordt hier ook naar verwezen.

Ref.nr. **Onderwerp:**
20 Aanvullende vraag op vraag 14

Vraag:

Aanvullende vraag op vraag 14: Om de kwalitatieve beoordeling van dag 2 mee te kunnen nemen in de kwalitatieve beoordeling gaan wij ervan uit dat het programma van dag 2 identiek is aan het programma van dag 1. Op deze manier kunnen we voor de juiste vergelijking een volwaardige invulling geven aan dag 2. Is deze aanname correct?

Antwoord:

Deze aanname is correct.

Percelen: P1 Partner in Eventtechniek
Beantwoord op: 17 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
22 Aanvullende vraag op vraag 13

Vraag:

Ondanks de vrijheid in lettertype e.d. willen wij om een volledige en onderscheidende weergave van de casus-uitwerking (G.2.1) te kunnen geven vragen om een uitbreiding van het aantal pagina's. Kunt u akkoord gaan met 10 pagina's voor G.2.1?

Antwoord:

Niet akkoord. Deltion College vraagt inschrijvers compact te formuleren, de toegewezen ruimte zou hiervoor voldoende moeten zijn.

Toevoeging: Strikt genomen is uw vraag is een nieuwe vraag en geen vraag over een antwoord in de (eerste) nota van inlichtingen. Gezien het algemene karakter van de vraag, heeft de aanbestedende dienst besloten deze vraag toch te beantwoorden.

Percelen: P1 Partner in Eventtechniek
Beantwoord op: 17 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
23 Aanvullende vraag op vraag 18

Vraag:

U geeft aan dat er stroomputten aanwezig zijn en dat deze in de schouw getoond zijn. Kunt u alsnog de technische informatie hiervan aanleveren (aansluit grote, waarop deze is afgezekerd, ect.) Graag uw toelichting.

Antwoord:

Deze informatie hebben wij deels beschikbaar in de vorm van 2 afbeeldingen. Deze worden in een bijlage bij de (tweede) Nota van inlichtingen verstrekt.

Percelen: P1 Partner in Eventtechniek
Beantwoord op: 23 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
24 Aanvullende vraag op vraag 9

Vraag:

U geeft aan dat er een groot scherem hangt op het Sweelinkplein. Kunt u aangeven of er ook speakers aanwezig zijn en of we deze kunnen gebruiken voor evenementen? Zo ja, kunt hiervan de technische spec's aanleveren (aantallen etc) ? Graag uw toelichting.

Antwoord:

Ja, ook deze speakers kunt u gebruiken voor evenementen. De technische informatie is opgenomen in de bijlage van de tweede Nota van Inlichtingen.

Percelen: P1 Partner in Eventtechniek
Beantwoord op: 23 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

25

Onderwerp:

Aanvullende vraag op vraag 9

Vraag:

U geeft aan dat er een groot scherm hangt op het Sweelinkplein, kunt hiervan de technische spec's aanleveren (aantallen etc) ? Graag uw toelichting.

Antwoord:

Deze informatie is opgenomen in de bijlage van de tweede Nota van Inlichtingen.

Percelen:

P1 Partner in Eventtechniek

Beantwoord op:

23 mei 2023

Label:

Inhoud

Ref.nr.

26

Onderwerp:

Aanvullende vraag op vraag 8

Vraag:

Op het prijzenblad wordt entertainment niet genoemd. Wij nemen aan dat hiervoor geen bedragen opgenomen hoeven te worden. Indien dit wel het geval is. Kunt u aangeven waar wij deze kosten moeten vermelden? Graag uw toelichting

Antwoord:

Ondanks dat dit geen vervolgvraag is, wordt deze vraag beantwoord. Deze uitvraag omvat eventtechniek, in het prijzenblad neemt u geen entertainment op.

Percelen:

P1 Partner in Eventtechniek

Beantwoord op:

23 mei 2023

Label:

Inhoud

Ref.nr.

27

Onderwerp:

Aanvullende vraag op vraag 13

Vraag:

U geeft aan een maximum van 7x A4 inclusief onder andere werktekeningen, impressies. Dit neemt nog al wat ruimte in op de tekstpagina's. Om te zorgen dat deze toch goed leesbaar blijven vragen wij of deze aanvullend op een A3 vel mee mogen worden gestuurd? Zo niet, dan graag het aantal A4 voor werktekeningen, impressies uitbreiden met 2 x A4 om de leesbaarheid te garanderen. Graag uw toelichting.

Antwoord:

Akkoord onder de volgende voorwaarden:

Aanvullend mogen werktekeningen en impressies op A3-formaat worden toegevoegd. De laatste alinea op pagina 6 van het beschrijven document ("Voor de beantwoording van de vragen [...] gevolgd door uw antwoord op die vraag.") wordt vervangen door de volgende formulering:

"Voor de beantwoording van de vragen bij dit onderdeel mag inschrijver maximaal 5 pagina's (enkelzijdig) op A4-formaat in pdf aan informatie (tekst) toevoegen. Uw beantwoording deelt u op per vraag; u neemt steeds eerst onze vraag op (nummer + vraag), gevolgd door uw antwoord op die vraag. Ter ondersteuning van uw tekstuele beantwoording mag u maximaal 5 pagina's aan afbeeldingen (werktekeningen en/of impressies) op A3 of A4 formaat toevoegen. Ter ondersteuning betekent hier dat u dient in uw tekst verwijzen naar de afbeelding. Op zichzelfstaande afbeeldingen worden niet beoordeeld."

Noot: Aangezien vraag 22 tussentijds en dus eerder is beantwoord, vervangt het antwoord op vraag 27 het antwoord op vraag 22."

Percelen: P1 Partner in Eventtechniek
Beantwoord op: 23 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
28

Onderwerp:
Aanvullende vraag op vraag 2

Vraag:

In het prijsopgave formulier geeft u aan dat een dag 10 uur betreft. Er wordt hier gevraagd om een dag in te vullen of een dagdeel. Wat verstaan jullie onder een dagdeel? Graag uw toelichting.

Antwoord:

Ondanks dat dit geen vervolgvraag is, wordt deze vraag beantwoord. Een dagdeel is vaststaand. Een dagdeel is iedere afgeleide van een hele dag van 10 uren. Voorbeeld: Twee uren gelden als $2/10=0,2$ dagdeel.

Percelen: P1 Partner in Eventtechniek
Beantwoord op: 23 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
29

Onderwerp:
Aanvullende vraag op vraag 7

Vraag:

Is het de bedoeling om in de casus opening schooljaar alleen de elementen te

benoemen en te beschrijven die binnen het aangegeven budget vallen. Of mogen er ook alternatieve aangeboden worden waardoor het budget hoger kan uitvallen? Graag wat meer aanvullende informatie en uw toelichting waaraan het op te stellen voorstel dient te voldoen van inschrijver.

Antwoord:

Dit is geen vervolgvraag. Deze vraag is naar oordeel van de aanbestedende dienst in de eerste Nota uitvoerig beantwoord. Varianten zijn niet toegestaan.

Percelen: P1 Partner in Eventtechniek
Beantwoord op: 23 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
30

Onderwerp:

Aanvullende vraag op vraag 7

Vraag:

Kunt u bevestigen dat de de inhuur van de artiesten los van het plafondbudget staat en Deltion dit zelf regelt, of moeten de kosten van het inhuren van de artiesten mee worden genomen? U geeft aan in de beantwoording een singer songwriter setting of mogelijk aerial act, entertainment, dansact of een percussieact. Graag uw toelichting wat binnen het budget dient te vallen.

Antwoord:

De kosten voor de acts (de artiesten) zitten niet bij het budget in, de technische benodigdheden wel. We zijn wel op zoek naar een partner die hier in mee kan denken en suggesties doet voor een act/muziek/performance.

Percelen: P1 Partner in Eventtechniek
Beantwoord op: 23 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
31

Onderwerp:

Referentie nr. 13

Vraag:

Binnen de 7x A4 dient ook het onderdeel calamiteiten beschreven te worden. Wij nemen aan dat we de technische Calamiteiten bij een event dienen te beschrijven waarbij we de Calamiteiten in het algemeen zoals brand, noodgevallen, etc. achterwege kunnen laten omdat deze vallen in het calamiteiten protocol van uw organisatie? Graag uw toelichting.

Antwoord:

Wij vragen niet om een volledig uitgewerkt protocol, echter dient Inschrijver

inzichtelijk te maken waar het Deltion College mee rekening dient te houden.

Percelen: P1 Partner in Eventtechniek
Beantwoord op: 23 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
32

Onderwerp:
Referentie nr. 7

Vraag:

Kunt u bevestigen dat de openingsact gaat om de invulling van 1 dag? Kunt u bevestigen dat de calculatie voor dag 2 een fictieve is die bij een openingsact niet voorkomt maar eventueel wel bij andere te organiseren events door Deltion. Graag uw toelichting.

Antwoord:

Nee, dit kunnen wij niet bevestigen. In geval wij een tweede dag willen inzetten, is het programma van dag 2 gelijk aan dat van dag 1. De insteek "twee dagen" is niet bedoeld om het programma over twee dagen te verdelen, maar om de bezoekers over die 2 dagen te verdelen.

Percelen: P1 Partner in Eventtechniek
Beantwoord op: 23 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
33

Onderwerp:
Referentie nr. 7

Vraag:

Kunt u aangeven wat vorig jaar de openingsact is geweest? Graag uw toelichting.

Antwoord:

Dit is geen vervolgvraag. Wij achten de beantwoording van deze vraag niet relevant voor de Inschrijving.

Percelen: P1 Partner in Eventtechniek
Beantwoord op: 23 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
34

Onderwerp:
Referentie nr. 7

Vraag:

Normaliter wordt de richting van de thema's of het ontwikkelde concept door opdrachtgever aangegeven. In samenwerking met de betreffende verantwoordelijke van de opdrachtgever werken wij dit uit in een audiovisueel concept. Hoe verwacht u dat wij dat in deze casus vorm gaan geven ? Graag uw toelichting.

Antwoord:

Dit is geen vervolgvraag. Wij snappen de geschetste werkwijze, maar we zoeken hier naar pro-activiteit en creativiteit. De casus biedt hier naar oordeel van de aanbestedende dienst voldoende handvatten voor.

Percelen: P1 Partner in Eventtechniek
Beantwoord op: 23 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

35

Onderwerp:

Referentie nr. 8

Vraag:

Kunt u specificeren en toelichten om verwarring te vermijden wat u verstaat onder opbouw programma? Wordt hiermee bedoeld de beschrijving van de openingsact in tijd of wordt bedoeld de elementen voor de fysieke opbouw van de openingsact. Graag uw toelichting.

Antwoord:

Dit is geen vervolgvraag en/of uw verwijzing is onjuist. Vermoedelijk verwijst u naar de aanwijzing bij vraag 1 van G.2.1. Ter verduidelijking bedoelen we hier "Uw voorstel bevat een creatief concept qua opbouw van het programma, van de techniek en van de aankleding en inrichting van de gekozen ruimte. ".

Percelen: P1 Partner in Eventtechniek
Beantwoord op: 23 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

36

Onderwerp:

Referentie nr. 13

Vraag:

Graag willen we impressie en werktekeningen als bijlagen toevoegen. Gaat de aanbestedende dienst hiermee akkoord.

Antwoord:

Zie hiervoor het antwoord op vraag 27.

Percelen: P1 Partner in Eventtechniek
Beantwoord op: 23 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
37

Onderwerp:
Referentie nr. 13

Vraag:

Kunt u bevestigen dat er voor de technische planning een Excel-sheet op A3 toegevoegd mag worden.

Antwoord:

Zie hiervoor het antwoord op vraag 27. De informatie dient in pdf aangeleverd te worden.

Percelen: P1 Partner in Eventtechniek
Beantwoord op: 23 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
38

Onderwerp:
Referentie nr. 7

Vraag:

In het prijsopgave formulier weegt de ontwerper/creatief concept niet heel zwaar mee. We nemen aan dat we qua inhoud van het event input ontvangen van opdrachtgever waarna opdrachtnemer een creatief concept door haar ontwerper opstelt qua opbouw programma, techniek en aankleding en inrichting van de ruimte.

Antwoord:

Dit is geen vervolgvraag. Zie het antwoord op vraag 34.

Percelen: P1 Partner in Eventtechniek
Beantwoord op: 23 mei 2023
Label: Inhoud